„Joanna Scholastyka Kudrewicz, wizytka, żyła lat 68,
f 28 kwietnia 1864 r.“

„Marya Augustyna Czyżewska, wizytka, przeżyła lat
62, f 31 marca 1864 r.“

„Zuzanna Rysińska, przeżywszy u p. p. Wizytek 41,
umarła 27 stycznia 1867 r.“

„Ks. Karmelita Feliks Rumszewicz, f 12/24 czerwca
1875 r.“ 4).

Wynotujemy groby księży świeckich w chronologicz
nym porządku:

Pomnik —- „Franciszek Zambrzycki Romano Catolici
diocesani seminarii per annos ąuindecim regenti f 4 iu-
nii 1842.“

Ks. Franciszek Zambrzyki, regens seminarjum kamiec-
nieckiego, znany kaznodzieja B).